

Gdańsk, dnia 10.01.2022 roku

DOP.260.6.3.2021.DB

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: świadczenie usług utrzymania czystości, odśnieżania i pielęgnacji zieleni na terenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Sp. z o.o. w 2022 roku (znak sprawy: DOP.260.6.1.2021.DB).

1. Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne

W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź:

Tak, atesty w tym przypadku należy rozumieć jako dokumenty zgodne z przepisami obowiązującymi w tej materii na terenie Polski.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź:

Zakup preparatu do dezynfekcji rąk leży po stronie Zamawiającego.

Zamawiający dysponuje dozownikami (różnych producentów) na środki do dezynfekcji rąk w ilości zabezpieczającej potrzeby użytkowników wszystkich obiektów.

Preparat do dezynfekcji rąk winien być uzupełniany na bieżąco (w zależności od aktualnego zużycia).

Pytanie 3:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie/pianie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje dozownikami od różnych producentów (głównie firmy Merida), występują urządzenia na mydło w płynie oraz w pianie.

Pytanie 4:

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

W większości przypadków Zamawiający korzysta z dozowników na papier toaletowy na duże rolki, ale sporadycznie występują również inne rozwiązania (m.in. papier w listkach).

Pytanie 5:

Prosimy o informację czy i jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zapewnienia różnych rodzajów odświeżaczy (w zależności od aktualnych potrzeb).

Pytanie 6:

Proszę o odniesienie się co do minimalnej ilości osób potrzebnych do wykonania zadania w części A, ponieważ w umowie i w załączniku nr 5a do zapytania ofertowego występują różnice:

- w umowie §1 pkt. 6 zamawiający wskazuje, że wykonawca ma zatrudnić 9 osób w pełnym wymiarze czasu pracy z podziałem 2 osoby na teren zewnętrzny, 1 osoba na serwis popołudniowy, 1 osoba na serwis weekendowy; w związku z powyższym pozostaje 5 osób, które powinny być zatrudnione od poniedziałku do piątku na serwis dzienny.

- natomiast w załączniku nr 5a do zapytania ofertowego pkt II, Zamawiający przedstawił tabelę, w której opisał zapotrzebowanie na serwis dzienny w pełnym etacie :

Budynek A : 2 osoby

Budynek B: 3 osoby

Budynek C: 2 osoby

Teren zewnętrzny: 2 osoby – czyli tabela zakłada, że na serwisie dziennym, ma być zatrudnione 9 osób, a pozostaje jeszcze zatrudnienie 1 osoby na serwis popołudniowy i 1 osoba na serwis weekendowy – razem 11 osób

Reasumując proszę o wyjaśnienie różnic pomiędzy zapisami umowy gdzie minimalnie potrzebne jest 9 osób do wykonania zadania a załącznika nr 5a , z którego wynika, że Wykonawca ma zatrudnić minimalnie 11 osób.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dostrzega rozbieżności pomiędzy zapisami opisu przedmiotu zamówienia, a wzorem umowy. Według Zamawiającego do realizacji – części I zamówienia wymagane jest zapewnienie minimum 10 osób na pełnych etatach.

2. Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. zmienia:

- treść Rozdziału VI zapytania ofertowego, który otrzymuje następujące brzmienie:

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT, MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT, TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:

1. Miejsce składania ofert:

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o.o. (Sekretariat)

ul. Trzy Lipy 3

80-172 Gdańsk

Termin składania ofert: **do 13.01.2022 roku, do godz. 11:00**

2. Miejsce otwarcia ofert:

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o.o. (Sekretariat)

ul. Trzy Lipy 3

80-172 Gdańsk

Termin otwarcia ofert: **13.01.2022 roku, o godz. 11:15**

3. Termin związania ofertą – 60 (słownie: sześćdziesiąt) dni od upływu terminu składania ofert.

4. Ze względu na stan epidemii możliwości udziału w sesji otwarcia ofert mają wyłącznie pracownicy Zamawiającego zaangażowani w przeprowadzenie niniejszego postępowania.

Z poważaniem
Dominik Boratyński